
 

 

ZARZĄDZENIE NR 104A/2025 

WÓJTA GMINY DASZYNA 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2, pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024, 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz.U.2024, 

poz. 1530 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Daszyna zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe bieżące o kwotę 6 730,00 zł. 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 1 i 1A do niniejszego Zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 

ogółem 55 798 405,71 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe bieżące o kwotę 6 730,00 zł. 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 2 I 2A do niniejszego Zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 

ogółem 61 959 468,61 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Daszyna 

 

 

Zbigniew Wojtera 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 grudnia 2025 r.

Poz. 11151



Tabela Nr 1 

DOCHODY BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2025 ROK 

            w złotych 

             

            

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 855 574,15 0,00 6 730,00 862 304,15 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 182 693,00 0,00 6 730,00 189 423,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

26 919,00 0,00 6 730,00 33 649,00 

bieżące razem: 33 737 528,40 0,00 6 730,00 33 744 258,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 22 054 147,31 0,00 0,00 22 054 147,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 088 944,16 0,00 0,00 7 088 944,16 

             

Ogółem: 55 791 675,71 0,00 6 730,00 55 798 405,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  7 088 944,16 0,00 0,00 7 088 944,16 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 11151



Tabela Nr 1A 

DOCHODY BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2025 ROK - ZADANIA ZLECONE 

            w złotych 

             

            

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 32 214,15 0,00 6 730,00 38 944,15 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 26 919,00 0,00 6 730,00 33 649,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 26 919,00 0,00 6 730,00 33 649,00 

bieżące razem: 3 613 236,64 0,00 6 730,00 3 619 966,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

             

Ogółem: 3 613 236,64 0,00 6 730,00 3 619 966,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 11151



Tabela Nr 2 

                           
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2025 ROK 
  

                           
                     

Dział Rozdzia

ł 
§ / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 
 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 
 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj

i 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz 

i wodę 

przed 
zmianą 8 356 777,25 6 477 291,96 6 477 291,96 0,00 6 477 291,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 879 485,29 1 879 485,29 40 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni

e -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 8 356 777,25 6 477 291,96 6 477 291,96 0,00 6 477 291,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 879 485,29 1 879 485,29 40 000,00 0,00 0,00 
 

 
40001 

 
Dostarczanie 
ciepła 

przed 

zmianą 1 990 341,83 1 941 141,83 1 941 141,83 0,00 1 941 141,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 40 000,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 1 990 341,83 1 941 141,83 1 941 141,83 0,00 1 941 141,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 40 000,00 0,00 0,00 
 

  
4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 1 650 792,96 1 650 792,96 1 650 792,96 0,00 1 650 792,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 1 649 292,96 1 649 292,96 1 649 292,96 0,00 1 649 292,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4530 

Podatek od 

towarów i usług 

(VAT). 

przed 

zmianą 74 487,00 74 487,00 74 487,00 0,00 74 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 75 987,00 75 987,00 75 987,00 0,00 75 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
40002 

 
Dostarczanie 

wody 

przed 

zmianą 2 765 591,29 2 700 310,00 2 700 310,00 0,00 2 700 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 281,29 65 281,29 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 2 765 591,29 2 700 310,00 2 700 310,00 0,00 2 700 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 281,29 65 281,29 0,00 0,00 0,00 
 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed 

zmianą 166 400,00 166 400,00 166 400,00 0,00 166 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 161 400,00 161 400,00 161 400,00 0,00 161 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 11151



750 
  

Administracja 
publiczna 

przed 

zmianą 6 644 646,88 6 350 110,84 5 985 879,84 4 337 088,09 1 648 791,75 0,00 364 231,00 0,00 0,00 0,00 294 536,04 294 536,04 227 320,86 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 6 658 646,88 6 364 110,84 5 999 879,84 4 337 088,09 1 662 791,75 0,00 364 231,00 0,00 0,00 0,00 294 536,04 294 536,04 227 320,86 0,00 0,00 
 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed 

zmianą 5 365 469,26 5 085 933,22 5 082 133,22 4 165 380,00 916 753,22 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 279 536,04 279 536,04 227 320,86 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 5 379 469,26 5 099 933,22 5 096 133,22 4 165 380,00 930 753,22 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 279 536,04 279 536,04 227 320,86 0,00 0,00 
 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed 

zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

758 
  

Różne 

rozliczenia 

przed 

zmianą 213 942,23 213 942,23 213 942,23 0,00 213 942,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 199 942,23 199 942,23 199 942,23 0,00 199 942,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne 

i celowe 

przed 

zmianą 186 280,89 186 280,89 186 280,89 0,00 186 280,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 172 280,89 172 280,89 172 280,89 0,00 172 280,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4810 Rezerwy 

przed 

zmianą 186 280,89 186 280,89 186 280,89 0,00 186 280,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 172 280,89 172 280,89 172 280,89 0,00 172 280,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 9 232 421,98 8 147 356,72 7 740 436,72 6 091 740,87 1 648 695,85 164 640,00 242 280,00 0,00 0,00 0,00 1 085 065,26 1 085 065,26 668 079,51 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -17 170,00 -17 170,00 -17 170,00 -13 170,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 17 170,00 17 170,00 13 193,00 9 193,00 4 000,00 0,00 3 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 9 232 421,98 8 147 356,72 7 736 459,72 6 087 763,87 1 648 695,85 164 640,00 246 257,00 0,00 0,00 0,00 1 085 065,26 1 085 065,26 668 079,51 0,00 0,00 
 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed 

zmianą 7 461 955,14 6 406 889,88 6 215 289,88 5 191 568,76 1 023 721,12 0,00 191 600,00 0,00 0,00 0,00 1 055 065,26 1 055 065,26 668 079,51 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -16 977,00 -16 977,00 -16 977,00 -12 977,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 7 448 978,14 6 393 912,88 6 202 312,88 5 178 591,76 1 023 721,12 0,00 191 600,00 0,00 0,00 0,00 1 055 065,26 1 055 065,26 668 079,51 0,00 0,00 
 

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 98 000,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed 

zmianą 10 876,30 10 876,30 10 876,30 0,00 10 876,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 6 876,30 6 876,30 6 876,30 0,00 6 876,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed 

zmianą 69 587,08 69 587,08 69 587,08 0,00 69 587,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 11151



zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 73 587,08 73 587,08 73 587,08 0,00 73 587,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

nauczycieli 

przed 

zmianą 228 028,20 228 028,20 228 028,20 228 028,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -10 977,00 -10 977,00 -10 977,00 -10 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 217 051,20 217 051,20 217 051,20 217 051,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed 

zmianą 480 101,45 480 101,45 461 235,45 305 285,84 155 949,61 0,00 18 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -193,00 -193,00 -193,00 -193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 482 908,45 482 908,45 461 042,45 305 092,84 155 949,61 0,00 21 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 

zmianą 18 866,00 18 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 21 866,00 21 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

nauczycieli 

przed 

zmianą 14 571,00 14 571,00 14 571,00 14 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -193,00 -193,00 -193,00 -193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 14 378,00 14 378,00 14 378,00 14 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
80150 

 

Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji 

nauki i metod 

pracy dla dzieci 

i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed 
zmianą 416 698,27 416 698,27 394 098,27 369 459,00 24 639,27 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 10 170,00 10 170,00 9 193,00 9 193,00 0,00 0,00 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po 

zmianach 426 868,27 426 868,27 403 291,27 378 652,00 24 639,27 0,00 23 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
3020 

Wydatki 
osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed 

zmianą 22 600,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 977,00 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 23 577,00 23 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 59 000,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed 

zmianą 278 470,00 278 470,00 278 470,00 278 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 7 193,00 7 193,00 7 193,00 7 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 285 663,00 285 663,00 285 663,00 285 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed 

zmianą 2 633 731,90 2 474 431,90 1 076 974,26 772 912,58 304 061,68 30 600,00 1 366 857,64 0,00 0,00 0,00 159 300,00 159 300,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -24 428,00 -24 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 31 158,00 31 158,00 24 528,00 0,00 24 528,00 0,00 6 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 2 640 461,90 2 481 161,90 1 101 502,26 772 912,58 328 589,68 30 600,00 1 349 059,64 0,00 0,00 0,00 159 300,00 159 300,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
85202 

 
Domy pomocy 

społecznej 

przed 

zmianą 695 450,00 598 450,00 123 450,00 0,00 123 450,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -24 428,00 -24 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 24 428,00 24 428,00 24 428,00 0,00 24 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 11151



po 

zmianach 695 450,00 598 450,00 147 878,00 0,00 147 878,00 0,00 450 572,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -24 428,00 -24 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 450 572,00 450 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4610 

Koszty 

postępowania 

sądowego i 

prokuratorskieg

o 

przed 

zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 4 428,00 4 428,00 4 428,00 0,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 9 428,00 9 428,00 9 428,00 0,00 9 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed 

zmianą 932 584,90 870 284,90 836 369,26 703 762,10 132 607,16 0,00 33 915,64 0,00 0,00 0,00 62 300,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 6 730,00 6 730,00 100,00 0,00 100,00 0,00 6 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 939 314,90 877 014,90 836 469,26 703 762,10 132 707,16 0,00 40 545,64 0,00 0,00 0,00 62 300,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 30 515,64 30 515,64 0,00 0,00 0,00 0,00 30 515,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 6 630,00 6 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 37 145,64 37 145,64 0,00 0,00 0,00 0,00 37 145,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 14 403,36 14 403,36 14 403,36 0,00 14 403,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 14 503,36 14 503,36 14 503,36 0,00 14 503,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 3 060 593,95 2 602 593,95 2 602 593,95 20 000,00 2 582 593,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 3 060 593,95 2 602 593,95 2 602 593,95 20 000,00 2 582 593,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i 
ochrona wód 

przed 

zmianą 335 694,32 335 694,32 335 694,32 0,00 335 694,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -13 600,00 -13 600,00 -13 600,00 0,00 -13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 338 094,32 338 094,32 338 094,32 0,00 338 094,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 100 302,86 100 302,86 100 302,86 0,00 100 302,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 113 302,86 113 302,86 113 302,86 0,00 113 302,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed 
zmianą 3 640,00 3 640,00 3 640,00 0,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni

e -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed 

zmianą 116 700,00 116 700,00 116 700,00 0,00 116 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 11151



zmniejszeni

e -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 106 700,00 106 700,00 106 700,00 0,00 106 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4530 

Podatek od 

towarów i usług 

(VAT). 

przed 

zmianą 37 003,00 37 003,00 37 003,00 0,00 37 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 40 003,00 40 003,00 40 003,00 0,00 40 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
90003 

 
Oczyszczanie 

miast i wsi 

przed 
zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni

e -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 53 600,00 53 600,00 53 600,00 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed 

zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 61 952 738,61 34 348 431,69 28 211 735,90 12 000 925,04 16 210 810,86 478 980,50 4 161 774,64 0,00 0,00 1 495 940,65 27 604 306,92 27 604 306,92 6 813 891,59 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -78 098,00 -78 098,00 -53 670,00 -13 170,00 -40 500,00 0,00 -24 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 84 828,00 84 828,00 74 221,00 9 193,00 65 028,00 0,00 10 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 61 959 468,61 34 355 161,69 28 232 286,90 11 996 948,04 16 235 338,86 478 980,50 4 147 953,64 0,00 0,00 1 495 940,65 27 604 306,92 27 604 306,92 6 813 891,59 0,00 0,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 11151



Tabela Nr 2A 

                           
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2025 ROK - ZADANIA ZLECONE 
  

                           
                     

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 
 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 
 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 32 214,15 32 214,15 5 698,51 0,00 5 698,51 0,00 26 515,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 6 730,00 6 730,00 100,00 0,00 100,00 0,00 6 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 38 944,15 38 944,15 5 798,51 0,00 5 798,51 0,00 33 145,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
85219 

 

Ośrodki 

pomocy 

społecznej 

przed zmianą 26 919,00 26 919,00 403,36 0,00 403,36 0,00 26 515,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 6 730,00 6 730,00 100,00 0,00 100,00 0,00 6 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 33 649,00 33 649,00 503,36 0,00 503,36 0,00 33 145,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 26 515,64 26 515,64 0,00 0,00 0,00 0,00 26 515,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 6 630,00 6 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 33 145,64 33 145,64 0,00 0,00 0,00 0,00 33 145,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 403,36 403,36 403,36 0,00 403,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 503,36 503,36 503,36 0,00 503,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 613 236,64 3 613 236,64 1 529 643,00 462 959,62 1 066 683,38 0,00 2 083 593,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 6 730,00 6 730,00 100,00 0,00 100,00 0,00 6 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 3 619 966,64 3 619 966,64 1 529 743,00 462 959,62 1 066 783,38 0,00 2 090 223,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 11151


		2025-12-05T12:25:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




